
 
 

 

 
 

 

 
 

 
A MB I T IØ S VÆ K ST S TA R T EG I –  V I L D U VÆ R E MED ?  
 
T A A S T R U P  

 
 
Vil du være med til at realisere en ny ambitiøs vækststrategi for Infrastruktur-Divisionen i en milliard 
koncern? Vil du skabe resultater sammen med andre og samtidig have et eget bundlinjeansvar? Vil du 
sætte dit hold i takt med, at du udvikler forretningen og projekteksekveringen? Så får du muligheden her .  

 

Du forløser vækstpotentialet i afdelingen for infrastruktur  
 
Fra starten får du ansvaret for en af seks Anlægsafdelinger i Infrastruktur-divisionen. Divisionen omfatter fjernvarme og 
anlæg og har i alt 210 medarbejdere, heraf ca. 160 timelønnede.  Din Anlægsafdelingen skal videreudvikles, og du starter 
med fire dygtige entrepriseledere og projektledere, der er specialiseret indenfor JVA-arbejder. I takt med udviklingen vil 
du kunne udvide holdet, så I står så stærkt som muligt. Du er økonomisk ansvarlig for afdelingen, der allerede har en god 
projektportefølje – men der skal mere til.  
 
Dine hovedopgaver er, at: 
 

• Have det økonomisk overblik på tre niveauer, det enkelte projekt, den samlende projektportefølje og afdelingen 

• Være kvalificeret sparringspartner for dine projektledere og entrepriseledere - herunder være ’ude i marken’ 

• Udvikle kunderelationer, både med nuværende og nye kunder, primært i Hovedstadsregionen og på Sjælland 

• Lede og udvikle afdelingen, samtidig med at du understøtter et godt arbejdsmiljø, effektiv projekteksekvering og 
arbejdsprocesser 

• Deltage i ledelsesgruppen for Infrastruktur-divisionen og bidrage til implementeringen af vækststrategien 
 
Du får et godt udgangspunkt og en sund og dygtig organisation i ryggen. Derudover bliver du supporteret af både en 
controller og en HR-Partner.  
 
Du får et tæt samarbejde med din chef, direktør for Infrastruktur. Det gælder både i ledergruppen, og som en kvalificeret 
sparringspartner i dagligdagen. Du og din afdeling har base på Wicotec Kirkebjergs hovedkontor i Taastrup.  
 

Du kommer med brancheerfaring - og som leder balancerer du forretning og 
medarbejdere 
 
Du kommer med brancheerfaring og en baggrund, der kan bidrage til at implementere vækstrategien – både på 
hovedkontoret, ude i marken og blandt kunderne. 
 
Vi er interesserede i at høre fra dig, uanset om du har erfaring med en bred palet af anlægsprojekter eller er specialiseret 
inden for infrastruktur. Du kan komme fra en tilsvarende stilling eller have solid erfaring som Projektchef - og nu ønske det 
fulde ansvar for en afdeling. 
 
Du har en solid interesse og forståelse - både konkret og som ’købmand’. Derudover trives du både på kontoret og i 
felten. Som leder er du synlig og delegerende med fokus på resultater. Du ved, at de bedste resultater kun opnås, når 
hele teamet er med.  
 

Mulighed for indflydelse på divisionsniveau i en koncern, der sætter handling bag 
ord 

Du får en afgørende rolle for Infrastruktur-divisionens succes – både ved at skabe succes i din egen afdeling og ved at 
styrke Wicotec Kirkebjergs position i branchen.  

Her får du mulighed for at omsætte dine ambitioner til konkrete løsninger i en koncern med stærke værdier, der sætter 
handling bag ord. Du får mange dygtige og ambitiøse kolleger, der ser frem til at få dig med på holdet. Hertil kommer 
rigtig gode rammer for dit daglige arbejde på kontoret og med rig mulighed for god fleksibilitet i hverdagen.  
 

Klik på ’søg stillingen’ og send os dit CV allerede i dag. Du kan læse mere om divisionen på WICOTEC KIRKEBJERG A/S 
STYRKER FOKUS PÅ INFRASTRUKTUR - Wicotec Kirkebjerg eller kontakte Partner Lene Mølholm hos PeopleLink på 
4236 3975, hvis du vil vide mere. Vi ser frem til at høre fra dig! 
 
 
 
 
 
  

 

Afdelingschef  
Infrastruktur, anlæg 

SØG STILLINGEN 

https://wicoteckirkebjerg.dk/wicotec-kirkebjerg-a-s-styrker-fokus-paa-infrastruktur/
https://wicoteckirkebjerg.dk/wicotec-kirkebjerg-a-s-styrker-fokus-paa-infrastruktur/
https://candidate.hr-manager.net/ApplicationForm/SinglePageApplicationForm.aspx?cid=1883&departmentId=19350&ProjectId=144628


 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

LÆS MERE OM WICOTEC KIRKEBJERG 
  
Wicotec Kirkebjerg koncernen er en landsdækkende teknikentreprenør og servicepartner. Koncernen omsætter for mere 
end 3,3 mia. kroner inden for forretningsområderne byggeri, industri og infrastruktur og med kernekompetencerne el, VVS, 
ventilation og anlæg. De mere end 1.800 medarbejdere arbejder efter fire bærende værdier: Ambitiøs, Ansvarlig, 
Fokuseret og Engageret. Wicotec Kirkebjerg er 100 % ejet af Aarsleff-koncernen. Samarbejder på tværs i koncernen går 
under ’One Company’, der udtrykker de synergier, der opstår, når specialentreprenører bringer hver deres kompetencer til 
bordet for at nå frem til den bedste løsning. Du kan læse mere om koncernen på www.wicoteckirkebjerg.dk 
 

http://www.wicoteckirkebjerg.dk/

